■/£j f f  о б О /

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Мурманск

О внесении изменений в состав наблюдательного совета государственного
областного автономного учреждения социального обслуживания

населения «Ковдорский комплексный центр социального обслуживания
населения»

В целях обеспечения деятельности наблюдательного совета
государственного областного автономного учреждения социального
обслуживания населения «Ковдорский комплексный центр социального
обслуживания населения» п р и к а з ы в а ю :

внести в приказ Министерства социального развития Мурманской
области от 11.04.2017 К» 181 «Об утверждении состава наблюдательного совета
государственного областного автономного учреждения социального
обслуживания населения «Ковдорский комплексный центр социального
обслуживания населения» следующие изменения;

,1 . Исключить из состава наблюдательного совета Вагизова Рафаила
Валиохметовича -  председателя районного совета депутатов Ковдорского
ЩИ1И1^ШВИЯ11В1ЯИВИВШ1вВШ^^ЯвШШШЯ1в1ШЯ1Я

2. Включить в состав наблюдательного совета Вишневскую Марину
Федоровну -  председателя Ковдорской территориальной избирательной
комиссии.

Министр СБ.

Министерство социального развития
Мурманской области

государственное областное автономное
учреждение социального обслуживания ,
населения «Ковдорский комплексный

центр социального обслуживания населения»
184140, г. Ковдор, Мурманская обл.,

ул. Победы, д. 6
тел./факс (81535) 5-06-30
e-mail: kcspsid@yandex.ru

от 23.10.2017 г. №

В целях обеспечения ’эффективности деятельности наблюдательного
совета ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН», в связи с прекращением срока
действия; полномощц в ^ д ц щ ц ^ р ^ е д а т е л я  районного совета депутатов
Ковдорского района,: с прошу,в приложение №1 к приказу Министерства
социального развития* Мурманской ̂ области от 24.04,2015 №177 внести
следующие изменения:  ̂ -

Действующая редакция г Предлагаемые изменения

Вагизов Рафаил
Валиохметович-председатель
районного совета депутатов
Ковдорского района

Вишневская Марина Федоровна
-  председатель Ковдорской

территориальной избирательной
комиссии

Министерство
социального развития
М урманской области

Директор Т.С. Радаева

> района, щ щ ''dj в приложение №1 к приказ
. П„,,,,,ГГ51Я Мурманской ооласги ш •;

mailto:kcspsid@yandex.ru